
ZARZĄDZENIE NR 1037/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 maja 2009 r.

w sprawie anulowania naliczonego wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z 
części działek nr 116/36 i 116/14 obręb 11-Podgórze stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 
16 poz. 93 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w 
sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub 
będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się anulować naliczone wynagrodzenie za korzystanie bez tytułu prawnego 
przez Stanisława Spólnik z nieruchomości będących własnością Gminy Miejskiej Kraków 
położonych w obrębie 11-Podgórze w rejonie ulic Dworskiej i Twardowskiego, stanowiących 
część działki ewidencyjnej nr 116/36 obj. KW KR1P/00204245/4 pod garażem murowanym 
oraz udział w wysokości 1/15 w części działki nr 116/36 i w części działki nr 116/14 obj. KW 
KR1P/00287618/5 użytkowany jako droga dojazdowa do garażu:

- w okresie od 01.09.1998 r. do 30.04.2004 r. w kwocie 2.269,84 złotych,
- w okresie od 01.05.2004 r. do 31.07.2008 r. w kwocie 1.702,38 złotych + 22%VAT

łącznie 4.346,74 złotych w tym 374,52 złotych podatku VAT.
§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




